N352 pm 17.06-20252.

«О назначении финансового управляющего»

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан» ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить Загипарова Ерсайна Кабдрахмановича финансовым управляющим физического лица Куспангалиева Жастилека Мукитовича (ИИН 890904301753).
- 2. Возложить на Загипарова Ерсайна Кабдрахмановича исполнение обязанностей финансового управляющего в соответствии с требованиями Законом Республики Казахстан «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан».
- 3. Финансовому управляющему Загипарову Е.К. обеспечить выполнение требований Закона Республики Казахстан «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан».
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Руководитель

0/

К.Есембеков